
UCHWAŁA NR XXVII/379/2026 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Jarosława Fiedora na stanowisko Skarbnika Gminy Prudnik – głównego księgowego 
budżetu - z dniem 30 stycznia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: C5009EC5-8593-498F-A0BA-E22B5AC90936. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/379/2026 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-02T10:32:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




